Pav. Zakrocz/Ramienice D

S dumowo parva (1479, 1480)

porciones in parva et magna S. heredi-
tatibus in distr. Zakrocz. (hisp. n. de gnyse-
wyczwice)

Fus Culm. datur, P 8gr.

n.) unozka de S.

Z. minor

MKS, 125^v-126

Zakr

(c. 1485)

Sdurowo (Magna et Parva) (1480)

Boleslaus dux Mazovie:

nobiles Petrus, Stanislaus, Borscha et Johannes,
ff. nobilis Petri de Gnyevyevicze petiverunt ipsis
litteram confirmare, cuius littere tenor est talis:

Boleslaus dux Mazovie:

ex registro iudici Zaczoczimicus facta est
nobis plena fides, quod de anno 1479 nobiles
Nicolans, Gnyoscha, Andreas, Petrus et Jacobus,
heredes de S. recoquoverunt, quia tenentur
90 sexag. in $\frac{1}{2}$ qt. nobilibus Stanislae, Petro,
Borscha et Johanni, ff. ot. Petri de Gnye-
vyevicze, infra hinc per 18 septimanas solvere.
Casu, quo non solverint, extunc totas ipsorum

Zakr. ziem. wiecz. nel. 13, 154-155^v

∴

porciones, quas habent a nobili Paulo Marcyscho-
wicz de ^{ibi} ibidem in Parva et Magna Sdunowo,
hereditatibus in distri. Zacroozimiensi, ad prenomi-
natos Petrum, Stanislaum, Borscha et Johannem,
fratres de S. perdent. Actum in Zacroozim 1480.

Nunc ipsam litteram in omnibus punctis confir-
mamus et ipsis Petro, Stanislae, Borscha et
Johanni, germanis, ac ipsorum successoribus dictas
porciones possidere sit. licitum.

Et ut prescripte porciones melius collocentur et
ad uberiores fructus et utilitates deduci possint
easdem porciones de iure polonico in ius the-
tonicum, Culmense, transferimus.

Incole seu tenethones de quolibet manso
culto et possesso per 8 gr. annui census sol-
vere teneantur. Et sunt liberi ab omnibus exac-
tionibus, laboribus, castrorum novorum laboribus
exceptis.

Pena quinquagesimali iudici 2 gr.; subiudici 1 gr.

S d d m o w o

(1782)

hereditas in dist. zaw.

n. Barza

particula sub silva godzyeny usque ad
protum godzyenyowej

partum cum silva na wygorzely penes gran.

Camyeniczkaych } Saborowstych usque ad gran.

zabr. ziem. wiea. rel. 13, 203^v - 204

voprus.

813

Zakr/

Sdunowo

(1484)

Nobilis Daczbogius de S. heres reco-
gnovit se teneri pro quodam testamen-
to ol. nobilis Katherine de Dlothowio
5 sexag. ecclesie in Camyenyca.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 328

950

Zahr/

Szumowo

(1485)
Nobilis Daczboqius de S. recognovit, quia
tenetur monasterio b. Marie in Plonsk et
religioso Stanislas, eiusdem monasterii
priori, 5 sexag., quas debet solvere.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 371

1698

Schunowo

Zakr/

(1489)

Nobilis Stanislaus Paczerz de S. cum Petro
f. suo de ibidem obligaverunt se, quia porcio-
nem agri in S. quam nobilis Vol. Daozbo-
gins de prefata S. serviciorum intuitu,
quibus^{se} Stanislaus et Petrus eidem Daozbo-
gio exhibebant, ipsis testamentaliter possi-
dendam legavit, vendere debebunt, nobili-
bus Nicolao Grad, Stanislae Barasycz, Mar-
tino et Johanni de S., quam prefati
nobiles eandem persolvere debebunt.